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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Jeopolitik gelişmeler küresel piyasalardaki risk iştahını baskılamaya devam ederken, haftanın ilk işlem 
gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler Cuma günü pozitif 
kapanış gerçekleştirirken, Dow Jones %2,5, S&P500 %2,2 ve Nasdaq %1,6 değer kazandı. Bu sabah ise 
vadeli endeksleri satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm takip ediliyor.  
 
Rusya’nın Ukrayna’da devam eden askeri operasyonları ardından hafta sonu Rusya’ya yönelik yeni 
yaptırımlar açıklandı. ABD, AB ülkeleri, Kanada ve Japonya daha önce yaptırım listesine alınmış olan 
Rus bankalarının uluslararası ödeme sisteminden çıkarılacağını açıklarken, AB ülkeleri Rusya Merkez 
Bankasının varlıklarının bir kısmının dondurulacağını duyurdu. Diğer yandan basında Ukrayna ve 
Rusya heyetlerinin görüşme yapacağına yönelik haberler yer alıyor. Küresel risk iştahı jeopolitik 
gelişmelerin baskısı altında kalmaya devam ederken haber akışlarının fiyatlamalar üzerinde etkili 
olmaya devam etmesini bekliyoruz. Cuma günü açıklanan verilere göre ABD’de kişisel gelirler ocak 
ayında değişiklik göstermezken, kişisel tüketim harcamaları beklentilerin üzerinde %2,1 artış gösterdi. 
Fed’in enflasyon açısından önemle takip ettiği PCE fiyat endeksi ise beklentilere paralel olarak aylık 
bazda %0,6, yıllık bazda %6,1 artış göstererek yüksek seviyelerde kalmaya devam etti. Kritik mart ayı 
FOMC toplantısı öncesinde ekonomik veriler özellikle Fed’in faiz artırımının büyüklüğü açısından 
önem taşırken bu hafta açıklanacak tarım dışı istihdam verileri yakından takip edilecek. Ek olarak bu 
hafta Fed Başkanı Powell’ın yapacağı sunumlarda son jeopolitik gelişmeleri nasıl değerlendirdiğinin 
yanında, faiz artırımı ve bilanço küçültülmesine yönelik vereceği sinyaller önemli olacak. Bugün 
Avrupa’da önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. ABD’de dış ticaret dengesi, toptan stoklar, Chicago 
PMI ve Dallas Fed imalat aktivite endeksi açıklanacak.  
 
Cuma günü BIST100 endeksi günlük %5,46 değer kazancıyla haftayı 1.952 seviyesinden tamamlarken, 
endekste işlem hacmi 35 milyar TL oldu. Ulaştırma endeksi %7,1, sanayi endeksi %6,6 ve bankacılık 
endeksi %3,5 değer kazandı. Geçtiğimiz haftayı 13,82 seviyesinden tamamlayan Dolar/TL, yeni haftaya 
14,00 seviyesinin üzerinde başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi ise 573,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde 2021 yılı dördüncü çeyrek büyüme verileri ve ocak ayı dış ticaret istatistikleri açıklanacak.     
 
Geçtiğimiz hafta artan jeopolitik riskler ile hızlı yükseliş kaydeden kıymetli metaller önemli destek 
seviyelerinin üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu sabah ons altın 1.900$ üzerinde, ons gümüş ise 200 
günlük hareketli ortalaması olan 24,17$ seviyesinin üzerinde bulunuyor. Brent petrol yeniden 100$ 
üzerine yükselirken, Bitcoin 38.000$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, geri çekilmelerin devam etmesi halinde 1,1115 ana destek seviyesi öne çıkıyor. Bu 

seviyenin altında 1,1061 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda 1,1230 – 1,1330 dirençleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.928$ seviyesi üzerinde 1.938$ - 1.975$ dirençleri takip edilebilir. Geri 
çekilmelerde ise 1.900$ altında 1.875 - 1.855$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, 200 günlük HO 24,17$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yükseliş hareketinin devamında 

24,68$ ve 25,62$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 24,17$ altında 23,83$ - 23,44$ destekleri öne 
çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 14,00 seviyesi üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 14,1156 ara direnci öne çıkarken, bu 
seviye üzerinde 14,6500 seviyesi ana direnç noktası olarak takip edilebilir. Aşağıda 14,00 seviyesi 
altında MOST indikatörü 13,6869 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, geri çekilmelerin devamında 1.912 – 1.869 destek seviyeleri öne çıkıyor. Yukarıda 1.981 
ve 2.060 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3473 ve 22 ile 50 günlük HO karşılık geldiği 1,3521 seviyesi takip 
edilebilir. Aşağıda 1,3316 – 1,3273 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi şubat ayında %2,6 oranında azalarak 98,2 değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, tüketici, reel kesim (imalat 

sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. 

 TÜRK-İŞ araştırmasının 2022 Şubat ayı sonucuna göre; dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda 

harcaması tutarı (açlık sınırı) 4.552,56 TL'ye, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için 

yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı (yoksulluk sınırı) 15.139,90 TL'ye, bekâr bir çalışanın 'yaşama maliyeti' ise aylık 5.969,80 TL'ye 

yükseldi. 

 TÜRKBESD verilerine göre 6 ana üründe beyaz eşya satışları ocak ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %16 düştü. Ocak ayında 6 ana üründe toplam 

satış 561 bin 442 adet oldu. Beyaz eşya ihracatı ise ocak ayında %30 gerileyerek 25 bin 361 oldu. 

 26 Şubat 2022’den itibaren geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatına 1 lira 61 kuruş, motorinin litre fiyatına ise 1 lira 51 kuruş zam geldi.  

 Dünya Bankası’nın Türkiye Ekonomi Monitörü raporunun son sayısına göre, 2021 yılında beklentilerin üzerinde güçlü bir büyüme kaydeden Türkiye 

ekonomisinin 2022’de artan yurt içi makroekonomik ve finansal zorlukların büyümeyi yavaşlatması ile birlikte çok daha düşük bir hızda büyümesi 

bekleniyor. 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Ukrayna’da yaşananların “savaş” olarak nitelendirildiğini ve Montrö Boğazlar Sözleşmesinin harfiyen uygulanacağını belirtti.  

Avrupa 

 Almanya’da ithalat fiyat endeksi ocak ayında beklentilerin üzerinde aylık bazda %4,3 artış gösterdi. Ocak ayında endeksin yıllık bazda artışı %26,9 oldu.  

 Euro Bölgesinde ekonomik güven endeksi 114 seviyesine yükseldi.  

 Almanya'da mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH) 2021 yılının son çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %0,3 geriledi. 

Daha önce %2,7 artış olarak açıklanan 2021 GSYH değişimi %2,9 yükselişe revize edildi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcılarından Mann, İngiltere’deki mal enflasyonunda dış kaynakların etkili olduğunu ve BoE’nin bunu önceden 

tahmin edemeyeceğini belirtti. Enerji fiyatlarındaki artışın merkez bankaları için sürpriz olduğunu ve jeopolitik sorunların da etkili olduğunu söyledi. 

Mann, 2021’de etkili olan faktörlerin 2022 yılında da devam etmesi halinde enflasyonun tahminlerinin üzerinde gerçekleşeceğini, Fed’in sıkılaşma 

politikası ve ECB’nin atacağı adımların da İngiltere için çok önemli olacağını belirtti.  

 Goldman Sachs, Ukrayna ihtilafı nedeniyle yükselen enerji fiyatlarının, Euro Bölgesindeki enflasyonu mayıs ayında yeni bir zirveye taşıyacağını belirterek 

mayıs ayı için enflasyon tahminini %6,5'e yükseltti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, ECB'nin, fiyat istikrarı ve Euro Bölgesinin finansal sisteminde istikrarın sağlanması için gereken her şeyi 

yapacağını belirtti. Lagarde, Rusya'nın Ukrayna'ya yaptığı askeri müdahalenin ekonomik etkilerini değerlendirmek için henüz erken olduğunu, para 

politikasının uygulanmasında likiditenin sağlanacağını ve esnek olunacağını ifade ederken artan enerji maliyetleriyle enflasyonda yükseliş görülebileceğini 

kaydetti. 

 AB, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'u yaptırım listesine aldığını duyurdu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Wunsch, ECB'nin üçüncü çeyrekte tahvil alımlarını durduracağı ve faiz oranlarını bu yılın sonunda 

veya 2023'ün başında artıracağı beklentisine katıldığını söyledi. Wunsch, para politikası "son derece gevşek" kaldığı için ECB'nin sıkılaştırmasının 

ekonomik toparlanmayı sekteye uğratacağı fikrine katılmadığını söyledi. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Birliğin hava sahasını Rus uçaklarına kapatacaklarını açıkladı. 

 Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Borrell Rusya Merkez Bankasının varlıklarının bir kısmının dondurulacağını açıkladı.  

ABD 

 Kişisel gelirler ocak ayında aylık bazda değişim göstermezken, kişisel tüketim harcamaları %2,1 artış gösterdi.  

 PCE fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda %0,6, yıllık bazda ise %6,1 artış gösterdi. Çekirdek PCE fiyat endeksi aylık bazda %0,5, yıllık bazda ise %5,2 artış 

gösterdi.  

 Ocak ayında dayanıklı mal siparişleri %1,6 artarken, savunma sanayi hariç siparişler de benzer şekilde %1,6 artış gösterdi.  

 Şubat ayı Michigan Üniversitesi güven endeksi 61,7’den 62,8’e revize edildi. Şubat ayında 12 ay sonrası için enflasyon beklentileri %4,9’a, 5 yıl sonrası 

için enflasyon beklentileri ise %3’e geriledi.  

 Bekleyen konut satışları endeksi, ocakta aylık bazda %5,7 azalarak piyasa beklentilerinin aksine düşüş gösterdi. 

 ABD Hazine Bakanlığı, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısı nedeniyle Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve Rusya 

Güvenlik Konseyi'nin 11 üyesinin yaptırım listesine alındığını duyurdu. 

 Fed, ABD Kongresi'ne sunduğu yarı yıllık Para Politikası Raporu'nu yayımladı. Raporda, Rusya ve Ukrayna ile ilgili son jeopolitik gerilimlerin küresel finans 

ve emtia piyasalarında bir belirsizlik kaynağı olduğunu bildirdi. Enflasyonun geçen yılın ikinci yarısında birçok ekonomide önemli ölçüde yükseldiğine 

dikkat çekilen raporda, bunun yüksek enerji ile emtia fiyatlarının yanı sıra tedarik zinciri kısıtlarından kaynaklandığı aktarıldı. Yılın ikinci yarısına ait 

enflasyon verilerinin daha geniş tabanlı enflasyonist baskıların yerleştiğini ortaya koyduğuna işaret edilirken, Fed’in yakın zamanda faiz artışına 

gidilmesinin uygun olacağına inandığı yinelendi. 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Georgieva, Rusya'ya yönelik yaptırımların enerji ve tahıl fiyatlarına yansıyarak krizin ekonomik etkilerine katkıda 
bulunacağını ifade etti. Georgieva, artan bölgesel gerilimlerin Ukrayna'yı çevreleyen ülkeler üzerinde de ekonomik bir etkiye sahip olabileceğini aktardı. 
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 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Rusya ve Ukrayna'nın kredi notlarının incelemeye alındığını bildirdi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Rusya'nın döviz cinsinden kredi notunu "BBB-"den "BB+"ya ve yerel para cinsinden 

kredi notunu da "BBB"den "BBB-"ye düşürdü. 

 ABD, Kanada ve Avrupa ülkeleri belirli Rus bankalarının uluslararası ödemeler ağı SWIFT sisteminden çıkarılması konusunda anlaşmaya vardı. Japonya 

Başbakanı Kishida da Rusya'nın uluslararası ödemeler ağına erişimini engelleyeceklerini belirtti. 

 


